Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AX 2830.062
JFREETPHR, BUERA e &R

IRTS: 2025/8/28 (K&: rittal.com/tw-zh)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh

AX 2830.062 - [REEIFTR, BISPFIEER AT AX

Al RREPIREAAFOIRT, ETRIIEREFENSINBL,

BB

ETIMO9

© Rittal 2025

AX 2830.062

RS

A /fRIREEPIR AR
RAL 9005

2 R0/ ISR R R

NEHARERTT, FRAEIMERETE
F—RRERAFAGHSE_NRERFZAGTRRA

=E:200 mm

FEIASEEL: AX

B =600 mm
214

2.5

2.591
94039910
4028177037434

EC000721



I

ETIM 8

ECLASS 8.0

HEE

#E

© Rittal 2025

EC000721

27182003

UL+ C-UL-FTTA



