Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





AX 2830.062 底座护板,前部和后部

状态: 2025/11/15 (来源: rittal.com/tw-zh)



AX 2830.062 - 底座护板,前部和后部 用于 AX

前后底座护板采用大开口设计,便于螺钉连接操作和引入电缆。



特征

型号	AX 2830.062
型式	新规格
材料	前/后底座护板: 钢板
颜色	RAL 9005
供货范围	2 块前/后底座护板
说明	为封闭底座单元,需用到侧面底座元件 第一代底座系统组件与第二代底座系统组件不可混用
尺寸	高度: 200 mm
适用于	箱体类型: AX 宽度: = 600 mm
包装单元	2件
净重	2.5
毛重	2.591
税率号	94039910
EAN	4028177037434
ETIM 9	EC000721

© Rittal 2025

特征

ETIM 8	EC000721
ECLASS 8.0	27182003

批准

批准 UL + C-UL - FTTA

3